Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDNALDO MIRANDA DE OLIVEIRA (Diretor Geral do Campus Santa Teresa).
Chave de autenticidade do documento: 8F935624-E473322D-2C514889-68644A78
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SANTA TERESA

PORTARIA Nº 61, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SANTA TERESA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1.973, de 22.11.2021, da Reitoria - Ifes, publicada no DOU de
23.11.2021, seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais e considerando a delegação
de competência pela Portaria nº 1.070, de 05.06.2014,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituir a Comissão Responsável pela Fiscalização dos Contratos referentes à
Chamada Pública nº 02/2021, Dispensa de Licitação nº 55/2021, de que trata o Processo nº
23156.002729/2021-78 - Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE:

a) ELOISIO STANGER, matrícula SIAPE 1100847;
b) LUSINÉRIO PREZOTTI, matrícula SIAPE 1730942;
c) NATHALIA MIGUEL TEIXEIRA SANTANA, matrícula SIAPE 1352333.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDNALDO MIRANDA DE OLIVEIRA

Diretor-Geral

		2022-02-04T15:50:34-0300